Aras G-7, Blok 2, Menara Seri Wilayah, Presint 2, 62100 Putrajaya

Tel: 03-8889 7888 Faks: 03-8889 7957

Laman web: www.kwp.gov.my

SIARAN MEDIA

UNTUK LIPUTAN MEDIA MASSA

ISTERI YB MENTERI WILAYAH PERSEKUTUAN BERSAMA PENGHUNI PUSAT TRANSIT GELANDANGAN DI PROGRAM KASEH RAMADAN 2016/1437H

KUALA LUMPUR, 13 Jun 2016 – Datin Seri Utama Datuk Anggraini Sentiyaki meluangkan masa berbuka puasa bersama-sama penghuni Pusat Transit Gelandangan Kuala Lumpur di Program Kaseh Ramadan pada hari ini. Program Kaseh Ramadan ini merupakan inisiatif tanggungjawab sosial NGO's dalam mengimarahkan bulan Ramadan yang mulia ini.